

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum zpracování BRO Plzeň Líně

Objekt:

19 - SO19 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Daniel Dvořák, kounicpva 276, Klatovy 3 339 01

IČ:

74891111

DIČ:

cz8210131985

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 667 323,71

DPH základní
snížená

Základ daně

1 667 323,71

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

350 137,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 017 461,69

Projektant

Zpracovatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum zpracování BRO Plzeň Líně

Objekt:

19 - SO19 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 17.12.2020

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč: Daniel Dvořák, kounicpva 276, Klatovy 3 339 01

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 667 323,71

HSV - Práce a dodávky HSV

1 667 323,71

1 - Zemní práce

1 667 323,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum zpracování BRO Plzeň Líně

Objekt:

19 - SO19 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 17.12.2020

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Uchazeč:

Daniel Dvořák, kounicpva 276, Klatovy 3 339 01

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 667 323,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 667 323,71

D 1

Zemní práce

1 667 323,71

1	K	10100-001	Vyčištění terénu od zbytků stavebního materiálu	m2	4 219,000	5,00	21 095,00
2	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8 438,000	2,50	21 095,00
	VV		"2xpokos"				
	VV		4219*2		8 438,000		
3	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	4 219,000	15,00	63 285,00
4	M	10364101.1	ornice, kompost, písek v poměru 1:1	t	1 518,840	580,00	880 927,20
	VV		4219*0,2*1,8		1 518,840		
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 219,000	10,00	42 190,00
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	147,665	145,00	21 411,43
	VV		4219/100*3,5		147,665		
7	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	750,00	24 750,00
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	16,500	650,00	10 725,00
	VV		"50%"				
	VV		33*1/2		16,500		
9	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	4 219,000	5,00	21 095,00
10	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 219,000	5,00	21 095,00
11	M	25200-01	hydroabsorbent (500g/strom)	kg	16,500	150,00	2 475,00
	VV		33*0,5		16,500		
12	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	4 219,000	55,00	232 045,00
13	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	700,00	23 100,00
14	M	02650461.1	Dub letní pyramidální (fastigiáda) 150-200cm	kus	33,000	6 300,00	207 900,00
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	33,000	206,00	6 798,00
16	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	99,000	150,00	14 850,00
	VV		33*3		99,000		
17	M	60591260	příčka z puleň kulatiny d 60mm dl.600mm	kus	99,000	16,00	1 584,00
18	M	0517003	úvazek pružný bavlněný (1,6m/strom)	m	52,800	18,00	950,40
	VV		1,6*33		52,800		
19	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	57,00	1 881,00
20	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4 219,000	2,50	10 547,50
21	M	2650001	totální herbicid na bázi glyfosfátu	litr	2,110	850,00	1 793,50
	VV		4219*0,0005		2,110		
22	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	74,250	150,00	11 137,50
	VV		1,5*1,5*33		74,250		
23	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,713	1 150,00	4 269,95
	VV		74,25*0,05		3,713		
24	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,055	15 000,00	825,00
	VV		4219*0,013/1000		0,055		
25	M	25191155	hnojivo NPK	kg	54,847	175,00	9 598,23
	VV		4219*0,013		54,847		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	66,000	150,00	9 900,00
	VV		0,5*33*4		66,000		